东吴基金管理有限公司关于旗下基金投资中小企业私募债券的公告

东吴基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下东吴鼎利分级债券型证券

投资基金依据基金合同、《基金部通知【2012】21 号关于证券投资基金投资中

小企业私募债券有关问题的通知》及相关公告文件，依法投资了徐州新源水务有

限公司 2013 年中小企业私募债券(债券名称：13 徐水务，债券代码：125178)。

本公司现将旗下基金相关投资信息公告如下：

基金名称：东吴鼎利分级债券型证券投资基金

债券名称：13 徐水务

数量(张)：20 万张

到期期限(年)：2.92 年

票面利率%：9.50%

特此公告。

东吴基金管理有限公司

二○一四年一月十三日